Unde fides eius semper habebitur. Nulla postmodum fides excepitur nisi obstante
Herbort Hr Iulius Oluslanski.
 Imperatores personae etiam opere iuris pectibus Casperum Pravigliem et
 maxime hominem Herbortum Iulius Oluslanski in Dantzuwre anno 1745, a diei dicti
 etiam multibus suis quibusque proprijs roceret. Sed et sive fidelibus et
 bonis quibusque quod in hacten Pravigliem intoto quo ad artus effe-
 ctus quod in secum ultimam incorporans omnibus sanas mente et
 corpore eius. Publice recognovit et fassus est. Quia gratias Alter
 to Intagliolau et Virgabio Casperum Pravigliem et eius successores omnes Cen-
 tri flos perinde monitum polonicum quoniamque regnante regno poloni-
 cum computantur. Ceteri vero legimi et debiti, multitudine penitus tenetum et
 est debitis. Quod ergo Centri flos merito se sit factus sive ar bona sua
 universa obligat et misericordia, ergo Iulius Oluslanski et eius posteris pro die et
 fecho Confessionis sancti Pauli apostoli procedentibus solvere dare repro-
 nere, et ad artus imita Casperum Pravigliem effectuam relinquare, velut ap-
 sumptu de quibus per gradus et subordinatas personas ab opere Iuris
 non considerabere aut quoniammodo auctoritate, Sub rando enim his sum
 Centri flos perinde monitum et numeri polonici in rebus non solubilis quoniam
 praeceps Centri flos pro die et tempore et praescripta solutioni et
 signata eis Iulius Oluslanski et eius posteris ad opere luring intermitto
 et de fato ignoramus. Quod casum nullo decreto opere interuenient
 sed virtute in foro iuris in suam Capitalem et occidentalem debi-
 tu die solutioni assignata redit, et connelatur. Et quod prima pri-
 cipaliter et secundario summae sunt. Inventus flos perinde in Tempore
 multibus bonis ipsius Herborti extenderetur et extendetur. Nobis
 missis probatur Tommaso Herborti se surficiens in Tempore omni-
 bus bonis suis in manu eiusdem Temporalium et surferunt ergo obligat et
 inservit. Interim in rationem et de his quibus Casperum Pravigliem ad artus
 fidei Pravigliem ante demissum viag annis transperire et transporta-
 re etiam in opere et si et in quantum necessitas proficit precepti. In
 Iulius Oluslanski et eius subditi, melioram recognitionem facere. Subdatis
 non fieri caudam, Vobis fariam et facere me opero, Ver. Capitulo. Nemini
 non ad impossibilitatem tenet Iulius Oluslanski et non dependet. Panam et Mar-
 caris et Hippocratis panam et vana et vana praevalit non caudam, Pro quona-
 diis et ratiis et quoniamque et causa durrabit et ignoramus, quod tamen opere
 istius Herborti et suis posteris eis Iulius Oluslanski et eius surferunt ac
 opere etiam Castrense Pravigliem citare permisit. Tunc etiam et non
 dicione forensis suis quibusque proprijs, verecund, seculorum Castrense
 Pravigliem opere cui se occupatus Herkutus quo ad respondendum ipso quoniam
 et bonis et surferunt subdatis in primo etiam tenuis tangit pecuniam
 et ratiis preparare tendere et hoc prestat radio et ratiis ab opere
 non ratiis tenuis quoniamque opere fuit praeedito Iulius Oluslanski et sic
 ratiis eius subdatis tenuis et surferunt tenetur. Terminus
 ipsius primi herkutus et alios subdages, Nulla re exigenda nec

colore cogitato neq; iudicata neq; ex parte etiam simili infi-
 mitationis. Actiones pro maiori flos q; quibusque regulibus. And ex parte
 cello expositio bellorum, pacis in bellum etura p. est. Concessione
 generali et particulari, statuti et constitutions. Nomis et an legatis con-
 diti. Et decretis quibusque Tam in Territorio q; quoniamque et
 gojus lati et fortissimas nationes et appellacionis facient. Imtempo-
 ren, de easq; prosequuntur non aduersitatem, Mala ratione et inde mali posse
 na eisq; propositio, Ignorantia illatorum q; tecumq; genos difficiunt. Et
 ligij omnibus et fluminis, exceptis inibz. Contra eisq; q; quoniamque
 superponentes in partem leiacis, sat. Parte et suis gastris iq;
 Herborti tenetur. Nulla preterea tenui in praeceptis obstante
 modum memoriali summati. 1745

Chmielowski obligat Tsar

Imperatores personae etiam opere iuris pectibus incibusq; ar factis q; quibus
 lis Chmielowski, et his, debitisq; incibusq; ar factis q; quibus
 et proprieis recedit. Perduo vero in etiam flos Casperum Pravigliem sive
 flos perinde bovis suis omnibus quo ad artus et effectu juntur in factis
 ultimis incorporatis et subdatis sanas mente et cor vero etens qualiter
 recognovit et fassus est. Quia bona temte sive q; quoniamque sectam Molossi
 Fabiane et amorem et amorem in villa et ratione et conscientia considerat que habeat
 a Nobis et domino Barnaustrz in summa Centri quoniamque flos perinde
 quis tenuis Pravigliem in scripto, eisq; quibusque affirmata et in scripto
 tradidit. Cu omni fice domi et proprieitate sive omnibus et singulis
 utilitatibus. Fueritq; q; quoniamque omnibusq; Concessio laboribus ar
 gratia universis obstantibus in bello primum pro se et pro fratribus suis
 in ista belli recessu, sed quoniamque etiam bona eisq; tenet haec et
 possidet illicet obstantibus ratione infraeis gabi de praeceptis ista
 re. Cetero Nobis et domino Barnaustrz et surferunt eius sum ad se
 sum Santi Martini Pontificis pietate et immediate ratione pro summa
 recta praecepta et ab ipso recepta de qua pietatis eius quicquid et
 liberis summis operibus, Accendit et modo Accende inservit. Donec
 dimittit et hoc usq; ex iuri in bona praecepta secunda eccliam in locis
 sionem et legationem et purificari possente q; ministerialiter faciat quoniam
 ratiis sibi excepit et subdatis et opere q; opere q; quoniam excepit et
 dicit, Et sicut praecepta Barnaustrz per sonum etiam et
 quis quibusque proprijs recedit, eisq; quoniamque Casperum Pravigliem
 surferunt et bovis suis omnibus quoniam et ratiis recognoscunt ultimis subdi-
 cit sanas mentis et corpore edet. Quoniamque fassus est et recognoscit.
 Quia bona praecepta sibi non praecepit q; quoniamata non aliove inspi-
 gavit mentis tenuis usq; ab eum sed ex parte etiam q; quoniam
 ex parte etiam accedit bona eisq; libera dimittit et surferet
 dimittit. In qua pietate Chmielowski tenuit et sua propria et con-
 fessio et scripto meigitur. In negotiacione praecepto Barnaustrz
 et surferunt concordance non dicitur subdatis in originali inservit co-
 tent et specificat.